
平成３０年１１月

お客様各位

碧海信用金庫

「日興グローイング・ベンチャーファンド」ご購入の申込受付再開のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、ご購入の申込受付を一時停止させていただいていた「日興グローイング・ベン

チャーファンド」につきまして、ご購入の申込受付を再開させていただきますので、お知

らせいたします。

敬具

記

１．対象となるお取引 

  ・当該ファンドのご購入

  ・当該ファンドの定時定額購入取引（積立投信）

２．申込受付再開日 

  平成 30年 11月 12日（月） 
※ただし、投信インターネットサービスにつきましては、平成 30年 11月 12日（月）

15時 35分頃より再開いたします。（平成 30年 11月 13日（火）のご購入予約分） 

以 上

本件に関するお問い合わせ先

碧海信用金庫 個人営業部

TEL ０１２０－９６８－３１０
（受付時間：平日９：００～１７：００）


